

पटियाला रेल इंजन कारखाना, पटियाला
PATIALA LOCOMOTIVE WORKS, PATIALA

No. SD-I/PLW/Scrap/Misc.

Date: 14/12/2022.

DMS/GEN
PLW/PTA

Sub: - Uploading corrigendum of E-auction Notice No. 53/2022-23 on official website of PLW/Patiala.

You are requested to upload the E-auction Notice No. 53/2022-23 of scrap Auction Information on PLW/Patiala website.

वरिष्ठ सामग्री प्रबंधक (डिपो) फेज-I
Sr. Material Manager (Depot) Ph-I
पटियाला रेल इंजन कारखाना
Patiala Locomotive Works/PTA


14/12

INDIAN RAILWAYS
PLW/PATIALA
E-AUCTION NOTICE NO. 53/2022-23
Visit us at :WWW.ireps.gov.in

PLW/Patiala will be conducting a live E-Auction sale through the website (www.ireps.gov.in) on 10/01/23, 19/01/23, 27/01/23, 07/02/23, 17/02/23, 27/02/23, 09/03/23, 16/03/23, and 29/03/23, to participate in the E-Auction intending purchasers/Bidders should possess.

1. Valid class-III digital signature with company name issued by certifying agencies.
2. Net Banking Account (single user) with State Bank of India.
3. One-time Refundable Registration free of Rs. 10000/-

It is requested that you should be get registered on IREPS immediately, for participate in E-Auction.


Venue of Auction	PLW/Patiala		
Time of Auction	10:30 Hrs. to 16:00 Hrs.		
Date of Auction	10/01/23	19/01/23	27/01/23
	07/02/23	17/02/23	27/02/23
	09/03/23	16/03/23	29/03/23

Description of scrap (Material of CI, Melting, S.S. & Non- Ferrous etc.)

Note: Bidders are advised to visit the website regularly as PLW may increase the Numbers of E-Auctions without any prior notice in news paper.

For further details regarding registration, payment of earnest money and participation in E-Auction for the above items, please contact Senior Material Manager/Sale Mob. No. 09779242711 & CDMS/Sale, Mob. No. 09779582933.

Full details are available in our (WWW.ireps.gov.in)


वरिष्ठ सामग्री प्रबन्धक (डिपो) फेज
Sr. Material Manager (Depot) Ph-I
पटियाला रेलइंजन कारखाना
Patiala Locomotive Works/PTA

भारतीय रेल
पटियाला लोकोमोटिव वर्क्स / पटियाला

ई-नीलामी सूचना

नीलामी सूचना संख्या : 53/2022-23

पी.एल.डब्ल्यू/पटियाला द्वारा दिनांक 10/01/23, 19/01/23, 27/01/23, 07/02/23, 17/02/23, 27/02/23, 09/03/23, 16/03/23, and 29/03/23, को अपनी वेबसाइट (WWW.ireps.gov.in) पर ई-नीलामी का सीधा प्रसारण करेगा। इस ई-नीलामी में भाग लेने के लिए खरीदारों/बोली लगाने वालों के पास निम्न कागजात होने चाहिए: -

1. प्रमाणित करने वाली एजेंसी द्वारा कम्पनी के नाम वैध श्रेणी-III, डिजिटल हस्ताक्षर जारी किया होना चाहिए।
2. भारतीय स्टेट बैंक का नेट बैंकिंग खाता(एकल प्रयोक्ता) होना चाहिए।
3. रुपये 10,000 एक बार वापसी योग्य होना चाहिए।

यह भी अपेक्षित है कि आप ई-नीलामी में भाग लेने हेतु आइ.आर.ई.पी.एस. पर तुरन्त पंजीकरण करवा लें।

नीलामी का स्थान	:	पटियाला लोकोमोटिव वर्क्स, पटियाला
नीलामी का समय	:	10:30 बजे से 17:00 बजे तक
नीलामी की तिथि	:	10/01/23 19/01/23 27/01/23 07/02/23 17/02/23 27/02/23 09/03/23 16/03/23 29/03/23
स्कैप का ब्यौरा	:	स्कैप फ़ैरस, नॉनफ़ैरस एवं विविध मदे इत्यादि पी.एल.डब्ल्यू/स्कैप डिपों में हैं।

सूचना : बोलीकर्ताओं को सलाह दी जाती है कि वे पी.एल.डब्ल्यू की वेबसाइट को नियमित रूप से देखें क्योंकि पी.एल.डब्ल्यूसमाचार पत्रों में बिना पूर्व नोटिस छपवाए नीलामियों की संख्या घटा/बढ़ा सकता है। कृपया पंजीकरण अग्रदय धनराशि के भुगतान तथा उक्त मदों की ई-नीलामी में भाग लेने के संबंध में जानकारी प्राप्त करने के लिए वरिष्ठ सामग्री प्रबंधक/सेल मो. नं. 0977924711 और सी.डी.एम.एस. /सेल(09779582933)से सम्पर्क करें।

पूर्ण विवरण हमारी वेबसाइट (www.ireps.gov.in) पर उपलब्ध है।

वरिष्ठ सामग्री प्रबंधक (डिपो) फेज-1
Sr. Material Manager (Depot) Ph-1
पटियाला रेल इंजन कारखाना
Patiala Locomotive Works/PTA